



Bydgoszcz, 20.09.2021 r.

CZ/081/37.4./2021

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

### dot. przetargu nieograniczonego na: DOSTAWĘ URZĄDZENIA MOBILNEGO DO NAGRZEWANIA INDUKCYJNEGO (sprawa 081/2021)

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy odpowiada na pytanie Wykonawcy.

#### Pytanie 1

„Jaka jest waga tulei ?”

#### Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że waga tulei 122N to ok. 4 kg, natomiast waga tulei 122NaB to ok. 2,7 kg

#### Pytanie 2

Jaka temperatura nagrzewania tulei jest wymagana/ używana obecnie?

#### Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie jest w stanie określić i podać jaka jest wymagana temperatura nagrzewania tulei. Tuleje należy nagrzwać do takiej temperatury jaka umożliwi swobodny demontaż ich z osi.

#### Pytanie 3

Czy nagrzewnica ma służyć tylko do nagrzania pierścieni do danej temperatury a sam demontaż tulei będzie po Państwa stronie?

#### Odpowiedź na pytanie 3

Tak jak wyżej Zamawiający wymaga aby nagrzewnica nagrzała tuleję do takiej temperatury, która umożliwi jej swobodny demontaż z osi. Demontaż tulei może być po stronie Zamawiającego, pod warunkiem że nie będzie wymagane użycie do tego celu specjalistycznego narzędzia.

#### Pytanie 4

Urządzenie nie może dopuszczać do przegrzania czopa osi – jaka ma być max temp czopa ?

#### Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że urządzenie musi nagrzewać tuleję tylko po obwodzie. Niedopuszczalne jest podgrzewanie tulei od czopa osi.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców. Zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

CZŁONEK ZARZĄDU

*Adam Szulc*